
�º'!. 

(luNAP 

VISTO: 

Resolución Rectoral n.• 0358·2016-UNAP 
tquites, 12 de abril de 2016 

Rectorado 

El Oficio n.º 110-2016-CCA-UNAP, presentado el 11 de abril de 2016, por el presidente de la Comisión 
Central de Admisión, sobre ingresantes a la Universidad Nacional de la Amazonia Peruana de las sedes 
desconcentradas; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante oficio de visto, don Roger Ruiz Paredes, presidente de la Comisión Central de Admisión 
(CCA), remite al rector la relación de ingresantes a la Universidad Nacional de la Amazonia Peruana {UNAP), 
correspondiente al Proceso del Examen de Admisión II etapa • 2016, en las sedes de Contamana, caballo 
Cocha, Oatem del Marañón y Requena, respectivamente; 

Que, el proceso ha cumplido con los requisitos, procedimientos y disposiciones contenidos en el 
reglamento respectivo, debiéndose en consecuencia aprobar el ingreso de quienes alcanzaron vacante en el 
respectivo cuadro de méritos; 

Que, por lo expuesto, es procedente oficializar el ingreso de los postulantes que alcanzaron vacante; 

Con cargo a dar cuenta al Consejo Universitario; y, 

En uso de las atribuciones que confieren la Ley n.º 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.· Oficializar el ingreso a la Universidad Nacional de la Amazonia Peruana (UNAP) de 
los postulantes que alcanzaron vacante a las diferentes carreras profesionales, correspondiente al Proceso 
de Examen de Admisión II etapa • 2016, en las sedes de Contamana, Caballo Cocha, Datem del Marañón y 
Requena, respectivamente, cuyos listados de ingresantes forma parte integrante de la presente resolución 
rectoral. 

AilTÍCULO SEGUNDO.- Autorizar a la Oficina General de Asuntos Académicos (OGAA) y a las Facultades 
Académicas, el registro de los nuevos estudiantes en los historiales y fichas correspondientes. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Oist.:CU,VAAC,VHINV,FCB,FCEH,FACEN,OGJ\,OGP,OGM..OGEBAS,OGE.PU,CCA,SC,A.sunt.Acad.F.-e.(3).F?,Rie.,U.E.st¡d.,011.Af(hivo(l) 
jevd. 



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 144540 SAAVEDRA SINARAHUA MARIA DEL PILAR Ciencias Sociales Programa Profesionalización

2 144547 SANTANA GARCIA MARLON Ciencias Sociales Programa Profesionalización

3 144548 SHAWIT NANANTAI GUIMO Ciencias Sociales Programa Profesionalización

4 144554 DEL AGUILA CASTILLO BLANCA RUTH Ciencias Sociales Programa Profesionalización

5 144555 TELLO ACHO SUSANA PAOLA Ciencias Sociales Programa Profesionalización

6 144633 ESCALANTE HUANACO WILMA Ciencias Sociales Programa Profesionalización

7 146308 ZAVALETA ROJAS PABLO ISAAC Ciencias Sociales Programa Profesionalización

8 146314 ALVÁN RODRIGUEZ MORONI REINERIO Ciencias Sociales Programa Profesionalización

9 146324 NOLORBE LUQUE NIXON Ciencias Sociales Programa Profesionalización

10 146331 CORREA VASQUEZ SAAC ALEJANDRO Ciencias Sociales Programa Profesionalización

11 146332 GUEDES RUFINO JESUS Ciencias Sociales Programa Profesionalización

12 146333 PASHIA RUIZ JAFET Ciencias Sociales Programa Profesionalización

13 146336 ZALATE PIZANGO LICE Ciencias Sociales Programa Profesionalización

14 146338 OLIVEIRA RAMIREZ TRICIA JANNET Ciencias Sociales Programa Profesionalización

15 146341 GUERRA SIAS LIMBER Ciencias Sociales Programa Profesionalización

16 146348 ARIRAMA SHAGA RIVERT Ciencias Sociales Programa Profesionalización

17 146349 CONDORI QUISPE FRESY DAVID Ciencias Sociales Programa Profesionalización

18 146362 GOMEZ FARIAS JUAN Ciencias Sociales Programa Profesionalización

19 146364 IPUSHIMA CARIHUASARI LUIS Ciencias Sociales Programa Profesionalización

20 146365 MURAYARI LOPEZ DANIEL REYES Ciencias Sociales Programa Profesionalización

21 146366 MANUYAMA RICOPA EDINSON Ciencias Sociales Programa Profesionalización

22 146367 GUEDEZ RUFINO CHRISTIAN RUBENS Ciencias Sociales Programa Profesionalización

23 146371 AHUE BETANCURT CORNELIO Ciencias Sociales Programa Profesionalización

24 146376 CHAVEZ ROJAS MAURO Ciencias Sociales Programa Profesionalización

25 146380 PILCO CARDOSO KARLA VIVIANA Ciencias Sociales Programa Profesionalización

26 146381 LOPEZ CARDOSO LORDES DEL PILAR Ciencias Sociales Programa Profesionalización

27 146386 TARRILLO SALDAÑA EDAR Ciencias Sociales Programa Profesionalización

28 146388 YOVERA MONTEZA MARIA CRUZ Ciencias Sociales Programa Profesionalización

29 146389 PEÑA FLORES ENGEL ENGEL LIBARDO Ciencias Sociales Programa Profesionalización

30 146391 MORALES RIVADENEYRA PAUL ALFONSO Ciencias Sociales Programa Profesionalización

31 146410 AGUILAR RAMOS ALDO ALDO EUSTACIO Ciencias Sociales Programa Profesionalización

32 146411 RAMOS SANDOVAL NANCY ENITH Ciencias Sociales Programa Profesionalización

33 146414 VÁSQUEZ AZEVEDO JINA Ciencias Sociales Programa Profesionalización

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - SEDE CABALLOCOCHA



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1445360 PANDURO SHUÑA CAROLITA Educación Inicial Programa Profesionalización

2 1445451 CAETANO FARIAS OLINDA Educación Inicial Programa Profesionalización

3 1445501 GARCIA OLORTEGUI MONICA Educación Inicial Programa Profesionalización

4 1445519 DEL AGUILA CATASHUNGA LUZ ELIDA Educación Inicial Programa Profesionalización

5 1445568 CORREA VASQUEZ SANDY Educación Inicial Programa Profesionalización

6 1445691 PINEDO NORIEGA CAROL DANIELI Educación Inicial Programa Profesionalización

7 1445766 GUERRERO WITANCORT KENY Educación Inicial Programa Profesionalización

8 1445774 PACAYA FASABI LISSI MARGOT Educación Inicial Programa Profesionalización

9 1445782 SANCHEZ SANDOVAL YOLI Educación Inicial Programa Profesionalización

10 1445790 CARBAJAL SINARAHUA CARLA PAMELA Educación Inicial Programa Profesionalización

11 1446236 MELENDEZ GARCIA GREYS Educación Inicial Programa Profesionalización

12 1446244 DOSANTOS REATEGUI LINA Educación Inicial Programa Profesionalización

13 1446319 DEL AGUILA PACAYA MARTHA LIGIA Educación Inicial Programa Profesionalización

14 1446327 FLORES FERNANDEZ DEYSI Educación Inicial Programa Profesionalización

15 1447846 SERRA COELLO ZAIDA ZAIDA Educación Inicial Programa Profesionalización

16 1447853 MARICAHUA GARCIA MARIVEL Educación Inicial Programa Profesionalización

17 1447861 SAMPAYO COELLO BLANCA ESMIRNA Educación Inicial Programa Profesionalización

18 1463017 SAENZ BARRERA NORA AGUSTINA Educación Inicial Programa Profesionalización

19 1463025 PÉREZ ARBILDO DE ALVAREZ MIRLA ESPERANZA Educación Inicial Programa Profesionalización

20 1463033 SHAPIAMA HUALINGA ANA LUZ Educación Inicial Programa Profesionalización

21 1463041 RODRIGUEZ PACAYA ROSA ASENCIA Educación Inicial Programa Profesionalización

22 1463066 ROMAN PARENTE KEI Educación Inicial Programa Profesionalización

23 1463108 GUERRERO COELLO LIONZA Educación Inicial Programa Profesionalización

24 1463116 CAYETANO ALMEIDA GRETEL Educación Inicial Programa Profesionalización

25 1463124 SIAS ARIMUYA CLAUDIA MARILU Educación Inicial Programa Profesionalización

26 1463173 COELLO SUAREZ SINDI ADRIANA Educación Inicial Programa Profesionalización

27 1463181 PANDURO CATASHUNGA JARIF ESTHER Educación Inicial Programa Profesionalización

28 1463199 PAIMA BANEO CESI PATRICIA Educación Inicial Programa Profesionalización

29 1463207 PÉREZ LABAN RAQUEL Educación Inicial Programa Profesionalización

30 1463215 VASQUEZ LOPEZ CORI LUZ Educación Inicial Programa Profesionalización

31 1463223 MANIHUARI UPIACHIHUA IRENE Educación Inicial Programa Profesionalización

32 1463264 TORRES GARCIA NATALI VERONICA Educación Inicial Programa Profesionalización

33 1463272 SINOJARA TELLO BEATRIZ Educación Inicial Programa Profesionalización

34 1463348 ORTÍZ JABÁ TERESA DE JESÚS Educación Inicial Programa Profesionalización

35 1463355 TORRES SIMARRI GUIDA MARLENE Educación Inicial Programa Profesionalización

36 1463371 FASABI SANCHEZ ELOISA BEATRIZ Educación Inicial Programa Profesionalización

37 1463397 CHICHIPE ROMAYNA ELIANA ALEYDA Educación Inicial Programa Profesionalización

38 1463405 LAUTES CRUZ JHOCELINE MARIETTA Educación Inicial Programa Profesionalización

39 1463421 GARCIA FLORES BERLI YNDIRA Educación Inicial Programa Profesionalización

40 1463447 GUERRERO ROSMERI Educación Inicial Programa Profesionalización

41 1463454 IPARRAGUIRRE ARMAS EVA ESTHER Educación Inicial Programa Profesionalización

42 1463462 PEÑA FLORES ROYLA ROYLA CARMENSA Educación Inicial Programa Profesionalización

43 1463470 FALCÓN PEÑA YESSENIA YESSENIA BEVERLY Educación Inicial Programa Profesionalización

44 1463504 GONZALES CARIHUASARI KARINA Educación Inicial Programa Profesionalización

45 1463512 SAMPAYO CHANCHARI LIZ MAGALY Educación Inicial Programa Profesionalización

46 1463587 GUEDEZ RUFINO OTILIA OTILIA Educación Inicial Programa Profesionalización

47 1463595 YUMBATO GRANDEZ KESLENA Educación Inicial Programa Profesionalización

48 1463603 CANDIDO GUERRERO LUCIA Educación Inicial Programa Profesionalización

49 1463686 MEDINA USURIAGA CYNTHIA PILAR Educación Inicial Programa Profesionalización

50 1463694 LEONARDO SOPLIN CARLA FIORELLA Educación Inicial Programa Profesionalización

51 1463702 IPUSHIMA CARIHUASARI MARLE Educación Inicial Programa Profesionalización

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - SEDE CABALLOCOCHA



52 1463736 MEREGILDO CHICHIPE MARIA ISABEL Educación Inicial Programa Profesionalización

53 1463751 RUIZ VIENA FIORELLA JASMIN AZUCENA Educación Inicial Programa Profesionalización

54 1463827 CHAVEZ ROJAS RUT Educación Inicial Programa Profesionalización

55 1463835 CHAVEZ ROJAS ARIELA Educación Inicial Programa Profesionalización

56 1463843 ARCENTALES TELLO BADLY LISBETH Educación Inicial Programa Profesionalización

57 1463850 MEREGILDO CHICHIPE ERIKA MILAGROS Educación Inicial Programa Profesionalización

58 1463876 ALVARADO LACHE EVELYN MARISOL Educación Inicial Programa Profesionalización

59 1463900 PEREZ RUFINO BELCY Educación Inicial Programa Profesionalización

60 1463934 TRIGOSO LOPEZ PAOLA EMIRA Educación Inicial Programa Profesionalización

61 1463942 RIMARACHIN JULON ELVA Educación Inicial Programa Profesionalización

62 1463959 VALDERAS TRELLES YULI Educación Inicial Programa Profesionalización

63 1463967 ARMAS MONTES NENA NENA BLANDINA Educación Inicial Programa Profesionalización

64 1463991 CAHUACHI CAHUAZA MIRIAN Educación Inicial Programa Profesionalización

65 1464015 CANDIDO SERRA KATTY LLISELA Educación Inicial Programa Profesionalización

66 1464072 MOZOMBITE PINEDO MIRSIA MARLEN Educación Inicial Programa Profesionalización

67 1464080 MOZOMBITE SERRA TATIANA JACOBA Educación Inicial Programa Profesionalización

68 1464098 ESPIRITU PROHAÑO CELIA Educación Inicial Programa Profesionalización

69 1464122 VARGAS FLORES SONIA Educación Inicial Programa Profesionalización

70 1464130 SANGAMA GARCIA ROSANA Educación Inicial Programa Profesionalización



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 144538 SANCHEZ CHUMBE ELISBAN Educación Primaria Programa Profesionalización

2 144542 RUIZ SOSA WILDE WILDE TEDDY Educación Primaria Programa Profesionalización

3 144543 CRIOLLO DIAZ WINTER Educación Primaria Programa Profesionalización

4 144564 SANTOS YUMBATO HEBER LEVI Educación Primaria Programa Profesionalización

5 144621 WITANCORT PEREYRA ASAEL Educación Primaria Programa Profesionalización

6 144625 AYACHI QUINTANA PERCY Educación Primaria Programa Profesionalización

7 144664 PEREZ MANGUINURI MAGNO Educación Primaria Programa Profesionalización

8 144679 YAICATE YAHUARCANI WILER ROLIN Educación Primaria Programa Profesionalización

9 146305 ARBILDO MORALES AQUILES Educación Primaria Programa Profesionalización

10 146307 CAYETANO COELLO ROMEL Educación Primaria Programa Profesionalización

11 146309 CARIHUASARI AHUANARI ATILIO Educación Primaria Programa Profesionalización

12 146313 SIAS ARIMUYA LIMBER LIMBER MANUEL Educación Primaria Programa Profesionalización

13 146315 PIZANGO SIAS MIGUEL ARQUIMED Educación Primaria Programa Profesionalización

14 146316 SIAS RODRIGUEZ LETELIER GREY Educación Primaria Programa Profesionalización

15 146323 MORA LÓPEZ JAVIER JAVIER Educación Primaria Programa Profesionalización

16 146328 RAMOS CAHUACHI TEUDORO Educación Primaria Programa Profesionalización

17 146329 SOPLIN VÁSQUEZ ALEJANDRO Educación Primaria Programa Profesionalización

18 146330 BALCARCEL PIZANGO FIDEL Educación Primaria Programa Profesionalización

19 146343 FREITAS CAHUACHI CARLOS Educación Primaria Programa Profesionalización

20 146352 GÓNZALES GARCÍA ESAU Educación Primaria Programa Profesionalización

21 146353 CONDORI ESCALANTE LUCIO Educación Primaria Programa Profesionalización

22 146354 GUERRA SUGAYA RITMAN ROMEO Educación Primaria Programa Profesionalización

23 146355 PEÑA FLORES CHARLES DARWIN Educación Primaria Programa Profesionalización

24 146356 CHÁVEZ CAHUAZA EDWIN Educación Primaria Programa Profesionalización

25 146357 PEREZ MARTINEZ MAURO Educación Primaria Programa Profesionalización

26 146361 LLUANICO NICASIO IDALINO Educación Primaria Programa Profesionalización

27 146372 MACHAHUAY LOPEZ VICTOR Educación Primaria Programa Profesionalización

28 146374 RENGIFO JAVA RICARDO Educación Primaria Programa Profesionalización

29 146377 NUA PEÑA BERLY Educación Primaria Programa Profesionalización

30 146378 SOSA CAMPOS GÉRMAN Educación Primaria Programa Profesionalización

31 146379 CHÁVEZ CORAL ELIDA Educación Primaria Programa Profesionalización

32 146392 MORENO ESTRADA NESTOR VICENTE Educación Primaria Programa Profesionalización

33 146397 CENEPO LAZO ALEX ALEX FERNANDO Educación Primaria Programa Profesionalización

34 146398 BRIONES SIAS GRHEY GRHEY PETTER Educación Primaria Programa Profesionalización

35 146402 CHARPENTIER CHARPENTIER LILIANA Educación Primaria Programa Profesionalización

36 146405 LLERENA FLORES JUAN MANUEL Educación Primaria Programa Profesionalización

37 146406 MANUYAMA GÓMEZ SAÚLO Educación Primaria Programa Profesionalización

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - SEDE CABALLOCOCHA



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 1465095 TENAZOA NAVARRO MELISSYARRA Administración 1° Y 2° Puesto Iquitos
2 1465053 AREVALO IÑIPE ROSA BELÉN Administración 1° Y 2° Puesto Iquitos
3 1465020 SORIA RUIZ LINABEL BRIGGITTE Administración Tercio Superior
4 1465038 MUÑOZ VEGA ANSEL ADRIAN Administración Pueblos Indígenas
5 1465525 PICOTA  MAGIPO JESSICA Administración Pueblos Indígenas
6 1465426 HUAYA FLORES ENDY DIOMAR Administración Pueblos Indígenas
7 1465178 BARBARÁN RUIZ ALEX Administración Pueblos Indígenas
8 1465368 REVILLA PIÑA FRANK ALEX Administración General
9 1465384 FALCON SANCHEZ DIANI MILAGROS Administración General

10 1465541 BARDALES CHÁVEZ ROCÍO DEL PILAR Administración General
11 1465491 PEZO MARAPARA ROY HERIBERTO Administración General
12 1465285 NAVARRO MELENDEZ JOSÉ ABRAHAM Administración General
13 1465632 VASQUEZ MERA JULIO GERARDO Administración General
14 1465624 ZUTA ZEVALLOS NIELS FRANCOIS Administración General
15 1465087 VILLACORTA SABOYA HEBER ESTEBAN Administración General
16 1465327 ROMERO LABAJOS LESSEP Administración General
17 1465483 PACAYA YUYARIMA JULIO ELÍ Administración General
18 1465111 GORDON FLORES JHONY ANTONIO Administración General
19 1465186 TIPTO ZEVALLOS JOSÉ MARIA Administración General
20 1465640 RENGIFO LINO RODOLFO Administración General
21 1465467 ALVARADO AREVALO FRANCO FLAVIO Administración General
22 1465251 PINEDO RAMÍREZ JANIA MARILIN Administración General
23 1465608 PAREDES PEREIRA ENMANUEL DAVID Administración General
24 1465434 AHUANARI CANO ROSA ISABEL Administración General
25 1465400 MELENDEZ JARAMILLO JESÚS FERNANDO Administración General
26 1465194 HIDALGO PINEDO SULENY GIANELITA Administración General
27 1465418 TERRY ALVAN GROWERT TEODARDO Administración General
28 1465269 DEBERNARDI  CALAMPA JACKSON Administración General
29 1465202 HIDALGO PINEDO DIEGO FERNANDO Administración General
30 1465657 CAMPOS SHAHUANO MARCOS Administración General
31 1465566 SANTILLAN MAIZ FRANDER Administración General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - SEDE CONTAMANA



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD

1 1465152 DÁVILA RENGIFO CHRISTIAN Contabilidad Instituto Superior Tecnológico

2 1465343 ROMERO MARTÍN DINA RUTH Contabilidad Instituto Superior Tecnológico

3 1465665 CHISTAMA LINO SILEÑY Contabilidad Instituto Superior Tecnológico

4 1465475 ECHEVARRIA PASMIÑO GUSTAVO Contabilidad Instituto Superior Tecnológico

5 1465517 ARIMUYA GARCÍA ANTONY GABRIEL Contabilidad Instituto Superior Tecnológico

6 1465616 SORIA HUANIO MILUSKA Contabilidad Instituto Superior Tecnológico

7 1465533 PEREZ FLORES ANTONIO Contabilidad Instituto Superior Tecnológico

8 1465277 MELENDEZ HIDALGO SILVIA PATRICIA Contabilidad Instituto Superior Tecnológico

9 1465509 RAMIREZ CELIS SELMA LUZ Contabilidad Instituto Superior Tecnológico

10 1465335 VASQUEZ SÁNCHEZ CANESSA Contabilidad Pueblos Indígenas

11 1465160 OCHAVANO RUIZ CARLOS Contabilidad Pueblos Indígenas

12 1465244 DA SILVA LÓPEZ MARÍA JESÚS Contabilidad General

13 1465590 VELA RENGIFO TERRY GERSON Contabilidad General

14 1465392 AREVALO CHUQUIPIONDO LUIS EDGARD Contabilidad General

15 1465459 PAREDES FABABA MARCO ANTONIO Contabilidad General

16 1465319 MELGAR NAVARRO GEYSON JAROL Contabilidad General

17 1465145 ROMERO LABAJOS NERIDA Contabilidad General

18 1465228 PAREDES HORNA ANTONY Contabilidad General

19 1465558 PINEDO LOZANO ISAVON ESTEFANY Contabilidad General

20 1465210 OLAZA REATEGUI FÉLIX OSWALDO Contabilidad General

21 1465137 DÁVILA ZAVALA FERNANDO JOSÉ Contabilidad General

22 1465236 VASQUEZ OCHAVANO TONINO Contabilidad General

23 1465129 RICOPA DIAZ SARITA DE LOS ÁNGELES Contabilidad General

24 1465574 JARAMILLO ARCE JAZMIN NÁTALY Contabilidad General

25 1465301 PORTOCARRERO MONTES JOSÉ LUIS Contabilidad General

26 1465350 PEZO TORRES JORGE LUIS Contabilidad General

27 1465079 WONG MELÉNDEZ RENZO JORDANO Contabilidad General

28 1465293 SHAPIAMA TAPIA ROCÍO MILAGROS Contabilidad General

29 1465582 VASQUEZ SABINO ROBERTO GIANNY Contabilidad General

30 1465046 AHUANARI ARIRAMA ABNER Contabilidad General

31 1465103 CACHIQUE LOZANO EDINZON ILANDE Contabilidad General

32 1465376 MALDONADO RAMÍREZ KIKE Contabilidad General

33 1465442 ZUMAETA AMASIFUEN BANI THALIA Contabilidad General

34 1465061 PEZO LÓPEZ SEGUNDO ALBERTO Contabilidad General

35 1465012 RUIZ MELENDEZ JARITHZA GUADALUPE Contabilidad General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016 - SEDE CONTAMANA



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA
1 1464700 CHAVEZ HUIÑAPI JUAN PABLO Acuicultura
2 1464809 CARRANZA LÓPEZ NIDIA VIOLETA Acuicultura
3 1464668 NAVARRO CAHUAZA ITALO Acuicultura
4 1464742 VARGAS PINEDO NARCY LIZ Acuicultura
5 1464957 ALARCON MAZA NOE Acuicultura
6 1464965 VILLAVICENCIO VIENA JUANA PILAR Acuicultura
7 1464817 PEREZ ACHO ENOC Acuicultura
8 1464643 FASABI CASTRO ALEXANDER ALCIDES Acuicultura
9 1464858 TORRES LÓPEZ ABRAHAN Acuicultura

10 1464593 DAHUA BROWN NICIDA DANAÉ Acuicultura
11 1464676 GARCÍA GARCÍA EDIN Acuicultura
12 1464775 HUIÑAPI TANGOA MARIANELA Acuicultura
13 1464916 SANCHEZ REATEGUI BLADIMIR TERCERO Acuicultura
14 1464783 VARGAS RAMÍREZ LÍDICE Acuicultura
15 1464924 CABALLERO CHINCHAY LILIANA YOVANA Acuicultura
16 1464767 YUMBATO CHANCHARI ZINA ANGELICA Acuicultura
17 1464577 TAPULLIMA FACHIN TERCERO Acuicultura
18 1464601 CHAVEZ CHINO JOSEIN Acuicultura
19 1464619 HUIÑAPI MUSOLINE MARGOLA Acuicultura
20 1464684 WASUM TAMPET MITIAP MANUEL Acuicultura
21 1464544 ENCINAS LOPEZ GERSON DARWIN Acuicultura
22 1464551 LOPEZ KUJA NICODEMO Acuicultura
23 1464627 NUÑEZ DAVILA JHON ERICK Acuicultura
24 1464635 VARGAS POLO ROGER Acuicultura
25 1464874 RODRÍGUEZ CHANCHARI DIANA ISABEL Acuicultura
26 1464585 RODRIGUEZ FERNANDEZ DIEGO Acuicultura
27 1464510 MANUYAMA MALDONADO JUAN CARLOS Acuicultura
28 1464882 YUYARIMA ARIMUYA MARÍA LUISA Acuicultura
29 1464833 PIPA ISUIZA DANIELA Acuicultura
30 1464940 ARIMUYA HUATANGARI CARLOS RIVER Acuicultura
31 1464890 PÉREZ URACO FRANK SKINNER Acuicultura
32 1464841 TELLO GONZALES CRISTHOPER RAJIV Acuicultura
33 1464734 GARCIA INUMA JÁROL LEODÁN Acuicultura
34 1464536 CHINO PIZANGO REINALDO Acuicultura
35 1464569 RIOS PIZANGO VERONICA ELEANA Acuicultura
36 1464908 CAHUAZA CACHAY ADLER EDINSON Acuicultura
37 1464759 ALVAN CHINO ANNIE Acuicultura
38 1464791 RODRÍGUEZ MURRIETA ELI Acuicultura
39 1464650 SILVANO PIZANGO JOSE LUIS Acuicultura
40 1464692 PIZANGO GUERRA NICOLAS Acuicultura
41 1464932 MACEDO MANIHUARI DANNY MARTIN Acuicultura
42 1464866 LOMAS MAYA SOLEIL Acuicultura
43 1464528 IKAM PADILLA DEINGNER Acuicultura
44 1464825 DIAZ PANDURO ALEXIS DANIEL Acuicultura

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016-SEDE DATEM DEL MARAÑON



MODALIDAD
CEPREUNAP
CEPREUNAP
CEPREUNAP
CEPREUNAP
CEPREUNAP
CEPREUNAP
CEPREUNAP
CEPREUNAP
CEPREUNAP
CEPREUNAP
CEPREUNAP
CEPREUNAP
CEPREUNAP
CEPREUNAP
CEPREUNAP
CEPREUNAP

Discapacitado
Pueblos Indígenas
Pueblos Indígenas
Pueblos Indígenas
Pueblos Indígenas
Pueblos Indígenas

General
General
General
General
General
General
General
General
General
General
General
General
General
General
General
General
General
General
General
General
General
General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016-SEDE DATEM DEL MARAÑON



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD
1 146781 PÉREZ DEL AGUILA VALERIA IBON Contabilidad Deportista destacado

2 146782 SALDAÑA AHUANARI WETSI DE MARIA Contabilidad Instituto Superior Tecnólogico

3 146783 SALDAÑA AHUANARI WENDY DE MARÍA Contabilidad Instituto Superior Tecnólogico

4 146796 MUÑOZ VARGAS OLINDA Contabilidad Instituto Superior Tecnólogico

5 146803 MACEDO MONGE LLENGER Contabilidad Instituto Superior Tecnólogico

6 146810 SANCHEZ FASABI MARGARITA NATALIA Contabilidad Instituto Superior Tecnólogico

7 146812 BARDALES LINARES CARLOS Contabilidad Instituto Superior Tecnólogico

8 146822 RIOS PADILLA ROSA ISABEL Contabilidad Instituto Superior Tecnólogico

9 146825 VASQUEZ CENEPO JANETH Contabilidad Instituto Superior Tecnólogico

10 146826 VILLACORTA MANUYAMA BIANCA DE JESUS Contabilidad Instituto Superior Tecnólogico

11 146768 BERNUY FLORES ANA CRISTINA Contabilidad Tercio Superior

12 146773 NORIEGA PINEDO LURYS MERCEDES Contabilidad Tercio Superior

13 146829 LÓPEZ MELÉNDEZ ALDO CARLO Contabilidad General

14 146824 QUINTANILLA CAHUACHI JANAYRA Contabilidad General

15 146755 TEJADA PEZO LORENA Contabilidad General

16 146787 URBANO RAUCANA CAROLINA ALEXANDRA Contabilidad General

17 146758 ANGULO RODRIGUEZ MANUEL Contabilidad General

18 146797 WAGNER ZAGACETA CYNTHIA MANUELA Contabilidad General

19 146823 RUIZ LÓPEZ GHIERLLY KIMBERLY Contabilidad General

20 146817 SILVA VILLACORTA TESORO Contabilidad General

21 146766 JESÚS CHÁVEZ GINA DANIELA Contabilidad General

22 146775 MANUYAMA RAMIREZ KEVIN DANIR Contabilidad General

23 146809 FLORES CHISTAMA MARÍA JULISA Contabilidad General

24 146774 RENGIFO VELA EDUARDO LLOAO Contabilidad General

25 146756 VÁSQUEZ INCA CHRISTIAN Contabilidad General

26 146814 SHUPINGAHUA GUERRA DOUGLAS NEXER Contabilidad General

27 146801 PIZANGO DEL AGUILA JOSÉ ANTONIO Contabilidad General

28 146760 GARCIA MURAYARI LALO Contabilidad General

29 146759 TRIGOSO PRADA LAINER ENBERSON Contabilidad General

30 146780 MATUTE SOPLIN DIANA CAROLINA Contabilidad General

31 146811 GUEVARA GORDON GINO GIOVANI Contabilidad General

32 146790 FREYRE CORAL JULIO ERIBERTO Contabilidad General

33 146813 PINTO VÁSQUEZ OSWALDO DARIO Contabilidad General

34 146794 FLORES MANUYAMA JERBER LEONARDO Contabilidad General

35 1468198 TELLO MORI ALEX MARTIN Contabilidad General

36 1467786 SILVANO VELA NELSON Contabilidad General

37 1467729 GONZALES PAREDES SEGUNDO ROBERTO Contabilidad General

38 1467927 PACAYA SALDAÑA CRISTHIAN ALEX Contabilidad General

39 1467935 SANDOVAL MACEDO JOSE ALEJANDRO Contabilidad General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016-SEDE REQUENA



N° CÓDIGO APELLIDOS NOMBRES ESCUELA MODALIDAD

1 1467513 RÍOS VALLES MARIO FRANCO Administracion 1° y 2° Puesto

2 1467646 DOMINGUEZ RODRIGUEZ JHEYLYM Administracion Tercio Superior

3 1467653 CABEZAS MARIN FRANK PEDRO Administracion Tercio Superior

4 1467711 RÍOS TORRES ISRAEL Administracion General

5 1467844 TORREJÓN HOYOS ILICH Administracion General

6 1467521 FLORES URRUNAGA CARLOS SÉRBULO Administracion General

7 1468305 ALVEAR CALZADA ELMER BERNARDO Administracion General

8 1467547 VARGAS YUYARIMA SEFORA ESTHER Administracion General

9 1467638 IPUSHIMA AHUANARI LUZ YASMINA Administracion General

10 1467778 ZEVALLOS WESEMBER FRECIA LUCIA Administracion General

11 1467984 RODRÍGUEZ TELLO CHIARY THAIS Administracion General

12 1468180 BURGA OROCHE WINI MARJORIE Administracion General

13 1467869 URIBE  OCHAVANO DIANA CRISTINA Administracion General

14 1467992 HIDALGO MELÉNDEZ ROGER Administracion General

15 1468156 VALLES TRIGOSO LUCERITO DEL CARMEN Administracion General

16 1468214 PEÑA NATORCE PAOLA Administracion General

17 1467893 GARCÍA CHÁVEZ LEISY MÁRELI Administracion General

18 1468164 PÉREZ TORRES SILVIA RAQUEL Administracion General

19 1467570 INUMA PACAYA MARÍA MELITA Administracion General

20 1467695 MACUYAMA AMASIFUEN SUSANA MICHEL Administracion General

21 1467760 AHUANARI TARICUARIMA NACIA TERESITA Administracion General

22 1468271 PUGA PÉREZ MILKO XAVIER Administracion General

23 1468073 TUISIMA BARDALES ELUISA Administracion General

24 1468206 LAVAJOS OLIVA CHARLES JHUNIOR Administracion General

25 1468024 PANDURO NATORCE FRESYA KAROLING Administracion General

26 1467679 CAUPER MOZOMBITE ANGELA TARZIS Administracion General

27 1467919 MACEDO RUIZ CINTHIA RAQUEL Administracion General

28 1467950 LOPEZ LINARES JHAILINNA JHEROSMIR Administracion General

29 1468297 ZUMAETA TANANTA MILAGROS DE JESUS Administracion General

30 1468065 OCUMBE MARIÑO RUTH KAREN Administracion General

COMISIÓN CENTRAL
DE ADMISIÓN 2016-II

RELACIÓN DE INGRESANTES II ETAPA 2016-SEDE REQUENA


